
https://www.pasiula.lt/pid-824867/bosch-ms8cm61v1-trintuvas.html

BOSCH MS8CM61V1 Trintuvas
Estetikos ir funkcionalumo derinys
Malonu akiai, patogu rankai. Nerūdijančiojo plieno korpusas su
neslystančia minkšta rankena ir ergonomiška konstrukcija užtikrina
maksimalų komfortą ir saugumą – net prietaisui veikiant didžiausiu
greičiu. O didelius ir lengvai pasiekiamus mygtukus patogu valdyti.
Ar kada matėte, kad maisto ruoša atrodytų taip stilingai?
Ilgiau išliekantis maisto šviežumas
Norite išlaikyti maisto produktus šviežius ilgesnį laiką? Lengvai
prijunkite vakuuminį siurblį prie trintuvo vienu spragtelėjimu ir
ištraukite orą iš vakuuminių dėžučių bei užsegamų maišelių,
kuriuose maistas gali būti laikomas ilgesnį laiką. Mėgaukitės
šviežiais produktas – kiekvieną dieną!
Specialus indas su dangteliu mažiems kiekiams matuoti, maišyti ir
laikyti
Reikia pasiruošti nedidelį kiekį ingredientų? Maišymo-matavimo
indas puikia tinka ingredientams matuoti ir nedideliems kiekiams
maišyti. Indas uždaromas dangteliu, todėl jame galėsite patogiai
laikyti paruoštus mišinius, užpilus ar susmulkintus ingredientus bei
dėti juos į šaldytuvą.
Tobula konsistencija su 12 greičio nuostatų ir „turbo“ funkcija
Nuo šiol bet kuriai užduočiai galėsite nustatyti reikiamą greitį.
Nesvarbu, ką gaminate – padažą, sriubą ar majonezą, – tiesiog
pasirinkite tinkamiausią greitį iš 12 greičio nuostatų atsižvelgdami į
norimą išgauti konsistenciją. O prireikus visos galios sudėtingos
struktūros komponentams apdoroti, tiesiog paspauskite „Turbo“
mygtuką.
Indaplovėje saugi plauti trintuvo kojelė patogiai nuimama
spustelėjus mygtuką
Buitinių prietaisų valymas neturi kelti papildomų rūpesčių. Baigę
darbą su trintuvu tiesiog spustelėkite užrakto mygtuką ir nuimkite
kojelę. Dabar galite greitai ir lengvai išplauti ją po tekančiu
vandeniu arba indaplovėje.
Išskirtinai galingas – užtikrinantis puikius rezultatus akimirksniu
Itin galingas variklis, kuris patenkins net reikliausius. Neįtikėtina
1000 vatų galia ir įvairūs naudingi priedai leidžia efektyviai sutrinti,
susmulkinti ar supjaustyti ingredientus bei išmaišyti tešlą. Net
sunkiausiai įveikiami ingredientai apdorojami greitai ir be jokio
vargo. Tad jums lieka daugiau laiko mėgautis puikiais rezultatais.
Maksimali kontrolė optimaliam veikimui užtikrinti
Dar niekada nebuvo taip paprasta sutrinti ingredientus. Briaunotas
kupolo dizainas specialiai sukurtas trintuvo veikimui optimizuoti:
maistas įstumiamas tiesiai į 4 ašmenų „QuattroBlade Pro“ peilio
veikimo zoną, kad smulkinimas būtų dar efektyvesnis. Tuo pačiu
sumažinamas įsiurbimo efektas ir užtikrinamas tolygus ingredientų
apdorojimas be jokių pertrūkių ir purslų. 
Bosch MS8CM61V1 techniniai duomenys:
Puikūs rezultatai:
• Didelio našumo rankinis trintuvas pasižymi 1000 W galia,
leidžiančia lengvai sutrinti, susmulkinti ir sukapoti net ir pačius
kiečiausius ingredientus.
• „Bosch QuattroBlade Pro“ su įsiurbimui atsparia sistema: užtikrina
efektyvų trynimą be jokių pertrūkių ir purslų dėl 4 ašmenų peilio ir
sumažinto siurbimo efekto.
• Greičio valdiklis su 12 greičio nuostatų: leidžia pasirinkti optimalų
greitį kiekvienai užduočiai. O su „turbo“ funkcija maksimali galia
pasiekiama vienu mygtuko paspaudimu.
Komfortas:
• Patogu valdyti dėl neslystančios minštos rankenos, ergonomiškos
formos ir didelių valdymo mygtukų
• „Bosch“ patentuotas mygtukinio užrakto mechanizmas: leidžia
lengvai uždėti ir nuimti trintuvo kojelę bei priedus
• Itin lengva valyti: nerūdijančiojo plieno trintuvo kojelę ir
papildomus priedus saugu plauti indaplovėje
Saugumas:
• Saugus užraktas: „Bosch“ patentuotas spragtelėjančio užrakto
mechanizmas leidžia saugiai prijungti trintuvo kojelę.
• Visos plastikinės detalės, besiliečiančios su maisto produktais, yra
be BPA.
Universalumas:
• Vakuuminis siurblys, vakuuminė dėžutė su dangteliu (1,0 l), 3
užsegami vakuuminiai maišeliai (1,2 l ir 3,8 l).
• Patikima vokiška kokybė: aukštos kokybės nerūdijančiojo plieno
trintuvo kojelė yra saugi maistui, beskonė ir nedaro poveikio
apdorojamų produktų spalvai. Idealiai tinka karštoms sriuboms
gaminti, pvz., iš morkų ar pomidorų
• Skaidrus sugraduotas maišymo-matavimo indas su dangteliu:
leidžia higieniškai laikyti šviežiai paruoštus ingredientus šaldytuve 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas.  

https://www.bosch-home.lt/gaminiu-sarasas/smulki-virtuves-technika/strypiniai-maisytuvai/maxomixx-strypiniai-maisytuvai/MS8CM61V1#/Tabs=section-technicalspecs/Togglebox=-147334282/Togglebox=1387780922/Togglebox=754581430/Togglebox=1798713289/

